
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

24.03.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky: ZH-6_02_22

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 6. 2022

PZS v km 69,057;

traťový úsek Hronov - 
Police n.M.

Oprava výstražníků na PZS 
v km 69,057, (P5109), 

trati Týniště n. O. - 
Mezoměstí - Mieroszow

D, 17. 5. 2022 ne jednorázová 110 211,66

Celková cena 110 211,66



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 133 356,11CZK

110 211,66 23 144,4521,00%

0,000,0015,00%

ZH-6_02_22

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

110 211,66

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_02_22

Zakázka:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

2 920,552 413,68PS_101 VON - nad rámec RD

0,000,00PS_999 Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Zemní práce - nad rámec RD 568,48469,82PS_0021

55 732,9146 060,26PS_100 VON - v rámci RD

PS_001 Zab. Zař. - v rámci RD 68 183,9856 350,40

Zemní práce - v rámci RD 4 917,50PS_002 5 950,18

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

133 356,1102 110 211,66
Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), 
trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

110 211,66 133 356,11

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

22. 3. 2022

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

1 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 3,000 0,00

VV 2 výstražníky
VV 1,5*2 3,000

VV Součet 3,000

D M Práce a dodávky M 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 5914110010

Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava povrchu místní, jednotlivá. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 2,000 0,00

3 M 7593320153 Prvky Rezistor regulační 2,2Ohm (CV719109006) kus 4,000 0,00
VV 2 výstražníky
VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

D OST Ostatní 0,00
4 M 7590190150 Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček (HM0478850007607) kus 1,000 0,00

5 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 0,600 0,00

6 K 7590555168

Montáž forma pro kabely TCEKE, TCEKFY,TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY na svorkovnici WAGO do 12 P 1,0 - 
odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, 
montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 2,000 0,00

7 K 7592815044

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení 
označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů 
do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany 
proti vlivu trakcí

kus 2,000 0,00

8 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 6,000 0,00

9 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 2,000 0,00

10 K 7593325080 Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení kus 4,000 0,00

11 K 7592817010 Demontáž výstražníku kus 2,000 0,00

12 M 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 stojany výstražníku
VV 2*1 2,000

VV Součet 2,000

13 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 2,000 0,00

14 K 7591505010

Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s 
příslušnými orgány státní správy. Měrnou jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 1,000 0,00

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 460161172

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 3,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161172

2 K 460431282
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 3,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431282

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

3 M 31111011 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M27 100 
kus

0,160 0,00

4 M 31120011 podložka DIN 125-A ZB D 27mm 100 
kus

0,080 0,00

5 M 59071001 silikon pro okna a spáry transparentní litr 0,620 0,00

6 M 58591560 směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm t 0,025 0,00

7 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 3,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671112

D OST Ostatní 0,00
8 M 59228290 deska betonová obkladová vodních toků 1000x600x80mm kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Deska k závorovému stojanu

9 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 2,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4131

10 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 2,000 0,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4141

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 7 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460161172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460431282
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460671112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4141


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_0021 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 M 58153675 písek technický filtrační vlhký PR VVL frakce 0,5/1  VL t 0,338 0,00 CS ÚRS 2022 01

VV podsypový/zásypový písek - kabel

VV ((0,5*1,5*0,15)*2)*1,5 0,338

VV Součet 0,338

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_0021 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 7598095155

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor - regulování proudokruhů 
výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů 
a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 1,000 0,00

2 K 7598095550
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 
protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00

3 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 1,000 0,00

4 K 9902200900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 2,438 0,00

5 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 0,600 0,00

6 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,838 0,00

VV obkladová deska

VV 2*0,350 0,700

VV podsypový písek

VV 0,338 0,338

VV pěchovací měch - žába
VV 0,1 0,100

VV výstražníky - 2x
VV 2*0,35 0,700

VV Součet 1,838

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 69,057; traťový úsek Hronov - Police n.M. Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7592820010 Stožár výstražníku SVN  (CV708275020) ks 2,000 0,00

2 M 7592820640 Štít označovací  (HM0404970990177) ks 2,000 0,00

3 M 7592810030 Výstražník V3  (CV708289004) ks 2,000 0,00

4 M 7592820180 Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101) ks 2,000 0,00

5 M 7590720515 Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001) ks 6,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

02 - Oprava výstražníků na PZS v km 69,057, (P5109), trati Týniště n. O. - Mezoměstí - Mieroszow

PS_999 - Materiál dodávaný prostřednictvím OŘ HKR

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2628177

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2a823c7-ee56-452d-a2c1-027ba1f6735f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2022 13:47:04


